a las sobreditas cosas o alguna dellas repugnantes. 

Item, es concordado entre las ditas partes que en todas e \cada unas/ otras cosas las 

quales no son conprensas en los presentes capitoles el dito matrimonio con las cosas 

dependientes e emergientes de aquel, en vida et en muert, se riga a costunbre de Catalunya e 

segunt es acostunbrado en matrimonios feytos a costunbre de Catalunya. 

/111v Item, las ditas partes e cada una della prometen e juran de tener et conplir los 

presentes capitoles e todas e cada unas cosas en aquellos contenidas si et en quanto a cada 

una dellas toqua e se pertenexe. 

Die nona julii, anno a nativitate Domini MºCCCCºXXXXº secundo, Cesaraguste. 

Honorabilis dompnus Ferdinandibus de San Per et dopna Anthonia Borau, coniuges, e Johanes 

de San Per, eorum filius, notarius, civis Cesaraguste, ex parte una, et dopna Teresia Lopez de 

Quinto, uxor honorabilis Johanis Ferriz, quondam, et Ysabel Ferriz, eorum filie, ex parte altera, 

presentibus me, Petrus Vilanova, notarius, et testibus infrascriptus firmaron los presentes 

capitoles matrimoniales cum obligacionem bonorum renunciacionibus et sbunissionibus (?) et 

aliis capitulis necessariis juxta capitolorum etc. et jurarunt omnes dicte contrahentes et 

firmantes ad crucem et sancta quator Evangelia per eis tacta etc. tenere servare et complere 

dicta et presentiam capitula juxta eorum seriem et contescieran etc. et contra ea non venire etc. 

fiat large prout in similibus est solitum feri etc. juxta tenorem capitolorum aseguroron los XIIM 

sueldos juxta dictum capitulum a la donzella etc. 

Testes honorabiles dopnus Johanes de Bordalba, magister in medecina, dopnus 

Martinus Gil, notarius electus Cesaraguste, et Bartholomeus de Castaneta, notarius eius cives 

Cesaraguste. 

Yo, Martin Gil, notario electo en la ciudat de Caragoca, so testimonio de los capitoles de 

suso insertos e contractos de aquellos. 

/112 E dados e livrados en poder de mi, Pedro Villanova, notario de suso et diuso 

nombrado, los ditos capitoles del dito matrimonio por los ditos don Ferrando San Per e dona 

Antona Borau et Johan de San Per, e por las ditas dona Teressa Lopez de Quinto et Ysabel 

Feriz, donzella, e por mi, dito e infrascripto notario, en presencia dellos e de los ditos e 

infrascriptos testimonios a esto por mi clamados, leydos e publicados, de paraula a paraula, 

todos los sobreditos e cada uno dellos por si firmoron aquellos en poder mio, e prometioron, 

convenioron e se obligoron cada uno dellos por si tener, servar e realment et con efecto conplir